NADA CONSTA, segundo pesquisa realizada em 23/01/2026; (ii) Multas: R$ 

1.903,69 (mil, novecentos e três reais e sessenta e nove centavos) segundo pesquisa 

realizada em 23/01/2026; (iii) Licenciamento: NÃO HÁ DÉBITO PENDENTE, segundo 

pesquisa realizada em 23/01/2026; (iv) Taxas: 174,08 (cento e setenta e quatro reais e oito 

centavos), segundo pesquisa realizada em 23/01/2026. PROPRIETÁRIA: MARIA LEUDIMAR 

CESARIO (executada). Fica como FIEL DEPOSITÁRIA: Executada. Localização do Bem: 

Sem informações nos autos. Observações: 1) Quaisquer reparos, regularizações, laudos,

[...]

remarcações, baixas permanentes, entre outras necessárias por conta exclusiva do 

arrematante; 2) O bem será vendido no estado de conservação em que se encontra, sem 

garantia, constituindo ônus do interessado verificar suas condições, antes das datas 

designadas para as alienações judiciais eletrônicas Avaliação R$ 9.080,00 (nove mil e oitenta 

reais), setembro/2023. AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE R$ 10.046,24 (dez mil, quarenta e 
seis reais e vinte e quatro centavos) em fevereiro de 2026. Os valores serão atualizados 

pela Tabela Pratica do TJ/SP no mês das respectivas chamadas do leilão. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL: R$   5.803,28 (cinco mil e oitocentos e três reais e 

vinte e oito centavos), maio/2024 (fl. 420). 

VISITAÇÃO /MATERIAL FOTOGRÁFICO/DIVULGAÇÃO – (I) Ficam autorizados os 

colaboradores da leiloeira, devidamente identificados, a providenciarem o cadastro e o 

agendamento, designando-se datas para as visitas dos interessados em vistoriar os bens